



# Sadakathullah Appa College

(An Autonomous Institution)

Reaccredited by NAAC at an 'A' Grade with a CGPA of 3.40 An ISO 9001:2015 Certified Institution

## Attachments:

1. Income Certificate Xerox ■
2. Nativity Certificate Xerox ■
3. Student Photograph - 1
4. Attendance Certificate (Previous Year)
5. Community Certificate Xerox
6. Previous Mark Statement Xerox (10<sup>th</sup> & 12<sup>th</sup>)
7. Bank Pass Book Xerox (first page)
8. Aadhaar Xerox
9. Ration Card Xerox

## Reference:

- Candidates can avail through E-Service centre / Taluk Office.

## Notes:

- ❖ Compulsorily scholarship forms (page 1 - 10) should be printed on both sides (Back to Back Xerox).
- ❖ Only completed Scholarship forms will be accepted.

- ❖ In case of 2<sup>nd</sup> year and 3<sup>rd</sup> year students applying Fresh application should have cleared all subjects and previous semester mark statement must be submitted.
- ❖ Due to Covid-19 Situation Students are asked to submit the form through Post or by Courier to the following address:

To,

M. KADAR MOHIDEEN,  
Sadakathullah Appa College,  
Rahmath Nagar,  
Tirunelveli -627 011.  
Ph – 824 874 7904.



# Sadakathullah Appa College

(An Autonomous Institution)

Reaccredited by NAAC at an 'A' Grade with a CGPA of 3.40 An ISO 9001:2015 Certified Institution

## இணைப்புகள்:

1. வருமானச் சான்றிதழ் நகல்
2. இருப்பிடச் சான்றிதழ் நகல்
3. மாணவர் புகைப்படம் - 1
4. வருகைப்பதிவுச் சான்றிதழ் நகல் (முந்தைய ஆண்டு)
5. சாதிச் சான்றிதழ் நகல்
6. முந்தைய ஆண்டு மதிப்பெண் சான்றிதழ் நகல் (10<sup>th</sup> & 12<sup>th</sup>)
7. வங்கி இருப்புக் கையேடு நகல் (முதல் பக்கம்)
8. ஆதார் அட்டை நகல்
9. ரேஷன் கார்டு நகல்

## குறிப்பு:

மாணவர்கள் வருமானச் சான்றிதழை e-சேவை மையம் /  
தாலுகா அலுவலகம் மூலம் பெறலாம்

## முக்கிய குறிப்பு:

- ❖ கண்டிப்பாக விண்ணப்பங்கள் (பக்கம் 1 முதல் 10 வரை) இரண்டு பக்கமும் அச்சிடப்பட வேண்டும். (Back to Back Xerox).

- ❖ பூர்த்தி செய்யப்பட்ட (submitted) விண்ணப்பங்கள் மட்டுமே ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.
- ❖ இரண்டாம் ஆண்டு மற்றும் மூன்றாம் ஆண்டு மாணவர்கள் விண்ணப்பிக்கும் பட்சத்தில் முந்தைய பருவத் தேர்வில் தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும். மேலும் முந்தைய பருவ மதிப்பெண் சான்றிதழை கட்டாயமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
- ❖ Covid-19 சூழ்நிலை காரணமாக மாணவர்கள் விண்ணப்பத்தை பின்வரும் முகவரிக்கு தபால் அல்லது கூரியர் மூலம் அனுப்பவும்:

பெறுனர்,

M. காதர் முகைதீன்,

சதக்கத்துல்லாஹ் அப்பா கல்லூரி,

ரஹ்மத் நகர்,

திருநெல்வேலி - 627 011.

Ph – 824 874 7904.